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Ontuuecxkuin npuyen Nightforce NX8 1-8x24 F1 ZS .2 MRAD
(C598)

ApTtukyn: C598

OnucaHue

Ontuyeckun npuuen Nightforce NX8 1-8x24 F1 ZS .2 MRAD - kOMNakTHbIV U Nerkuin B CBOeM Kracce

OnNTUYECKNIn npuuen, Ol'lTI/IMVISI/IpOBGHHbIVI ansd CTpeJ'Ib6bI Ha KOPOTKne un cpeaHne aAnNCtaHunn.

Mpwvuen Bcero 8,75 aonma B gnuHy 1 17 yHUMn [o6aBNseT MMHUMarbHble pa3Mepbl U BEC, HO
obecneynBaeT NPeBOCXOAHY ONTUKY N HagexHy npoussoauTensHocTb Nightforce ans nobon

BUHTOBKW.

I'Ipm OHEBHOM BMOAMMOM LIEHTPE KpaCHad TO4YKa NO3BONAET Nonb3oBatenamM nopaxatb Lenn C Takom xe
CKOPOCTbHO, KaK KOﬂﬂVIMaTOprIVI npuuen, HoO No Mepe yBeNM4YeHna pacCtoaHnA Uenn NMHTennektTyarnbHble

ceTkn gokycHbIx nnockocten FC-Mil 1 FC-MOA obecneumBaloT TOYHbIE TOYKU yaepKaHus. [ns yckopeHus



HACTPOWKM YBENUYEHNS npuLena, B KOMMNEKT BXOAMT BCTPOEHHbIN pblyar nepekntioyeHnsa mowHoctm (PTL).

XapakTepucTtuku

yBenuuyeHve, kpat

AnameTp NMH3bl 06beKTVBA, MM
KpenneHve npuvuena

Tnn npuuena

MoAacBeTKa NPULLENbHOM MapKK
PasHOBMAHOCTb NpULENbHON MapKn
dokanbHasa MJocKoCTb

OTcTpolika napasnakca

PerynnpoBka OTCTPOWKM Napaniakca
Tvn 6apabaHoB BBOJA NOMPaBOK
yBenvyeHve MrUH1UManbHoe, KpaT
yBennyeHvie MakcMManbHoe, Kpat
Bec, r

MaTepwran

AnameTp BbIXOAHOMO 3payka, MM
YaaneHvie BbIXO4HOMO 3payka, MM
AnanasoH HaCcTpOMKM ANONTPUIA, ANTP
3arnosiHeHve a30TOM

[AvnameTp Kopnyca, MM

BHeLlHWIA grameTp okynsapa, MM

LleHa knuka

ANvHa, Mm

[nanasoH BBOAa BEPTMKA/IbHBLIX MOMpaBok, cM/100m
[lnana3oH BBOZA ropmn3oHTasIbHbIX nonpasok, ctM/T100m

Mone 3peHusa, M Ha 100 m

1-8

24

30 MM

3aroHHas oxoTa, X040Bas 0XoTa
[a

TakTn4yeckas (banamcrnyeckas)
MNepBas (06bekTnBa)

Ja

BokoBas

OTKpbITbIE (TaKTUYecKne)

1

8

483

aBMALMOHHBIA aNtOMUHNEBBIN CNAaB
24-3

95.3

-3.0...+3.0

Ja

30

30

1/4 MOA

222

30 Mil

30 Mil

35,3-4,4



Ontuueckuii npunen NightForce NX8 1-8x24 F1 ZS .5 MOA PTL
FC-MOA (C600)

ApTtukyn: C600

OnucaHue

Ontuuyeckun npuuen NightForce NX8 1-8x24 F1 ZS .5 MOA PTL FC-MOA (C600) - koMnakTHbIN U Nerkim
B CBOEM Kriacce OnTUYeCKui npuuen, onTUMMM3NPOBaHHbIV ANd cTpenbbbl Ha KOPOTKUE 1 cpeaHune
ANCTaHUUW.

Mpwvuen Bcero 8,75 aonma B gnuHy 1 17 yHUMn [o6aBNseT MMHUMarbHble pa3Mepbl U BEC, HO
obecneynBaeT NPeBOCXOAHY ONTUKY N HagexHy npoussoauTensHocTb Nightforce ans nobon
BUHTOBKW.

I'Ipm OHEBHOM BMOAMMOM LIEHTpPE KpaCHad TO4YKa NO3BONAET Nonb3oBatenamMm nopaxatb Lenn C Takom xe

CKOPOCTbHO, KaK KOJ'IJ'IVIMGTOprIVI npuuen, HoO No Mepe yBeNMYeHna pacCTtoaHnA Uenn NMHTennektTyarnbHbie



ceTkn okycHbIx nnockocten FC-Mil n FC-MOA obecneumBaloT TOYHbIE TOYKU yaepKaHus. [ns yckopeHus
HACTPOWKM YBENUYEHNS npuLena, B KOMMNEKT BXOAMT BCTPOEHHbIN pblyar nepekntioyeHnsa mowHoctm (PTL).

XapakTepucTtuku

yBenuuyeHve, kpat

AnameTp NMH3bl 06beKTVBA, MM
KpenneHve npuvuena

Tnn npuuena

MoacBeTKa NPULLENbHOM MapKK
PasHOBMAHOCTb NpULENbHON MapKn
dokanbHasa MJocKoCTb

OTcTpoika napannakca

Tun 6apabaHoB BBOAA MNOMPaBOK
yBenvyeHve MUHMUMasnbHoe, KpaT
yBenMyeHvie MakCcMManbHoe, kpat
Bec, r

MaTepwran

AnameTp BbIXO4HOMO 3payka, MM
YaaneHue BbIXOAHOroO 3payka, MM
AnameTp Kopnyca, MM

BHelwwHWI gnameTp o6bekTnBa, MM
BHeLwHWIA gnameTp okynsapa, MM
[nanasoH BBOAa BepTMKa/bHbIX Nonpasok, MOA
[lnana3oH BBOJA ropn3oHTaNbHbIX nonpasok, MOA
LleHa knuka

ANvHa, Mm

Mone 3peHusa, M Ha 100 m

1-8

24

30 MM

3aroHHas oxoTa, X040Bas 0X0Ta
Ja

TakTn4yeckas (bannmcrnyeckas)
MNepBas (06beKTMBA)

Het

OTKpbITbIE (TaKTNYeCKNe)

1

8

481

aBMALMOHHBIA antoMUHNEBBIN CNNaB
7.9-3.0

95.3

30

30

39,9

100

100

1/2 MOA

222

35,3-4,4



Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nuneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHOBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 HwkHuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93
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