NX8 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Алматы (7273)495-231 Архангельск (8182)63-90-72 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Россия (495)268-04-70 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12

Киргизия (996)312-96-26-47

Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56

Казахстан (7172)727-132

Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

Оптический прицел Nightforce NX8 1-8x24 F1 ZS .2 MRAD (C598)

Артикул: С598



Описание

Оптический прицел Nightforce NX8 1-8x24 F1 ZS .2 MRAD - компактный и легкий в своем классе оптический прицел, оптимизированный для стрельбы на короткие и средние дистанции.

Прицел всего 8,75 дюйма в длину и 17 унций добавляет минимальные размеры и вес, но **обеспечивает превосходную оптику** и надежную производительность Nightforce для любой винтовки.

При дневном видимом центре красная точка позволяет пользователям поражать цели с такой же скоростью, как коллиматорный прицел, но по мере увеличения расстояния цели интеллектуальные сетки фокусных плоскостей **FC-Mil** и **FC-MOA** обеспечивают точные точки удержания. Для ускорения

Характеристики

VPO BIALIOLIMO, KDOT	1-8
Увеличение, крат	
Диаметр линзы объектива, мм	24
Крепление прицела	30 мм
Тип прицела	Загонная охота, Ходовая охота
Подсветка прицельной марки	Да
Разновидность прицельной марки	Тактическая (баллистическая)
Фокальная плоскость	Первая (объектива)
Отстройка параллакса	Да
Регулировка отстройки параллакса	Боковая
Тип барабанов ввода поправок	Открытые (тактические)
Увеличение минимальное, крат	1
Увеличение максимальное, крат	8
Вес, г	483
Материал	авиационный алюминиевый сплав
Диаметр выходного зрачка, мм	24-3
Удаление выходного зрачка, мм	95.3
Диапазон настройки диоптрий, дптр	-3.0+3.0
Заполнение азотом	Да
Диаметр корпуса, мм	30
Внешний диаметр окуляра, мм	30
Цена клика	1/4 MOA
Длина, мм	222
Диапазон ввода вертикальных поправок, см/100м	30 Mil
Диапазон ввода горизонтальных поправок, см/100м	30 Mil
Поле зрения, м на 100 м	35,3-4,4

Оптический прицел NightForce NX8 1-8x24 F1 ZS .5 MOA PTL FC-MOA (C600)

Артикул: С600



Описание

Оптический прицел NightForce NX8 1-8x24 F1 ZS .5 MOA PTL FC-MOA (C600) - компактный и легкий в своем классе оптический прицел, оптимизированный для стрельбы на короткие и средние дистанции.

Прицел всего 8,75 дюйма в длину и 17 унций добавляет минимальные размеры и вес, но **обеспечивает превосходную оптику** и надежную производительность Nightforce для любой винтовки.

При дневном видимом центре красная точка позволяет пользователям поражать цели с такой же скоростью, как коллиматорный прицел, но по мере увеличения расстояния цели интеллектуальные

сетки фокусных плоскостей **FC-Mil** и **FC-MOA** обеспечивают точные точки удержания. Для ускорения настройки увеличения прицела, в комплект входит встроенный рычаг переключения мощности (PTL).

Характеристики

Увеличение, крат	1-8
Диаметр линзы объектива, мм	24
Крепление прицела	30 мм
Тип прицела	Загонная охота, Ходовая охота
Подсветка прицельной марки	Да
Разновидность прицельной марки	Тактическая (баллистическая)
Фокальная плоскость	Первая (объектива)
Отстройка параллакса	Нет
Тип барабанов ввода поправок	Открытые (тактические)
Увеличение минимальное, крат	1
Увеличение максимальное, крат	8
Вес, г	481
Материал	авиационный алюминиевый сплав
Диаметр выходного зрачка, мм	7.9-3.0
Удаление выходного зрачка, мм	95.3
Диаметр корпуса, мм	30
Внешний диаметр объектива, мм	30
Внешний диаметр окуляра, мм	39,9
Диапазон ввода вертикальных поправок, МОА	100
Диапазон ввода горизонтальных поправок, МОА	100
Цена клика	1/2 MOA
Длина, мм	222
Поле зрения, м на 100 м	35,3-4,4

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Алматы (7273)495-231 Архангельск (8182)63-90-72 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Россия (495)268-04-70 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12

Нижний Новгород (831)429-08-7 Киргизия (996)312-96-26-47 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56

Казахстан (7172)727-132

Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93